

Årsredovisning
för
PPD Engineering AB
556993-9704

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Ivarsson, Styrelseledamot
2025-03-07

Styrelsen för PPD Engineering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom den petrokemiska industrin och förvaltning av lös och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet. Omsättningen ökade väsentligt under räkenskapsåret pga ökad beläggning.

Företaget har sitt säte i Partille.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid räkenskapsårets slut fanns ett förbjudet lån till delägare med belopp 230 000 kr. Lånet regleras genom aktieutdelning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 818	637	1 371	2 775
Resultat efter finansiella poster	-15	230	110	299
Soliditet (%)	60,9	69,9	94,3	65,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	11 191	192 584	253 775
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		192 584	-192 584	0
Årets resultat			241 624	241 624
Belopp vid årets utgång	50 000	3 775	241 624	295 399

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 775
årets vinst	241 624
	245 399
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	240 000
i ny räkning överföres	5 399
	245 399

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 818 289	637 259
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 818 289	637 259
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-4 415
Övriga externa kostnader		-482 572	-215 679
Personalkostnader	2	-1 320 483	-161 913
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 714	-24 317
Summa rörelsekostnader		-1 833 769	-406 324
Rörelseresultat		-15 480	230 935
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 866	114
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 356	-662
Summa finansiella poster		510	-548
Resultat efter finansiella poster		-14 970	230 387
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		332 000	18 000
Summa bokslutsdispositioner		332 000	18 000
Resultat före skatt		317 030	248 387
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 406	-55 803
Årets resultat		241 624	192 584

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

44 028

42 742

Summa materiella anläggningstillgångar

44 028

42 742

Summa anläggningstillgångar

44 028

42 742

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

479 855

Övriga fordringar

229 997

143 342

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

146 300

0

Summa kortfristiga fordringar

376 297

623 197

Kassa och bank

Kassa och bank

64 439

74 743

Summa kassa och bank

64 439

74 743

Summa omsättningstillgångar

440 736

697 940

SUMMA TILLGÅNGAR

484 764

740 682

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 775	11 191
Årets resultat		241 624	192 584
Summa fritt eget kapital		245 399	203 775
Summa eget kapital		295 399	253 775
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	332 000
Summa obeskattade reserver		0	332 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	23 232
Skatteskulder		49 202	3 926
Övriga skulder		125 195	112 781
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 968	14 968
Summa kortfristiga skulder		189 365	154 907
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		484 764	740 682

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer, 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	701 801	701 801
Inköp	32 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	733 801	701 801
Ingående avskrivningar	-659 059	-634 742
Årets avskrivningar	-30 714	-24 317
Utgående ackumulerade avskrivningar	-689 773	-659 059
Utgående redovisat värde	44 028	42 742

Partille 2025-03-04

Thomas Ivarsson
Thomas Ivarsson